
ỦY BAN NHÂN DÂN  

        XÃ HÀ VINH  

 

 Số:       /QĐ-UBND                            

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Hà Vinh, ngày        tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đài truyền thanh xã Hà Vinh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1895/2013/QĐ-UBND ngày 06/6/2013 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành quy định tổ chức, hoạt động, nội dung thông tin của Đài 

Truyền thanh cấp huyện và cấp xã trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Đài truyền thanh xã Hà Vinh gồm các Ông (Bà) có tên sau 

đây: 

1. Ông: Bùi Văn Hoằng, Phó Chủ tịch UBND - Chỉ đạo chung; 

2. Ông: Nguyễn Hồng San, CC Phụ trách Văn hóa - Xã hội - Trưởng đài; 

3. Bà: Phạm Thị Hải, CB phát thanh, thành viên; 

4. Ông: Ngô Văn Mạnh, Công chức Văn phòng - thống kê, thành viên. 

Điều 2. Đài truyền thanh xã hoạt động hướng dẫn tại Quyết định số 

1895/2013/QĐ-UBND ngày 6 tháng 6 năm 2013 của UBND tỉnh Thanh Hóa về tổ 

chức, hoạt động, nội dung thông tin của Đài Truyền thanh cấp huyện và cấp xã trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

CC Văn phòng -TK xã, CC Văn hóa – XH, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

- Như điều 3 QĐ;  

-  Lưu: VP. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Mai Hồng Cường 

 



 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

      XÃ HÀ VINH 

 Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

                     

               Hà Vinh, ngày        tháng 11 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm trưởng Đài truyền thanh xã Hà Vinh 

 

                    CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy 
và cán bộ, công chức 

Căn cứ Quyết định số 1895/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2013 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tổ chức, hoạt động nội dung thông tin của 

Đài truyền thanh cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Hà Vinh,  

                                                QU ẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đài truyền thanh xã Hà Vinh. 

1. Đài Truyền thanh xã Hà Vinh là bộ phận trực thuộc UBND xã Hà Vinh, thực 

hiện chức năng là bộ phận tuyên truyền của Đảng bộ, chính quyền xã. 

2. Đài Truyền thanh xã Hà Vinh chịu sự quản lý toàn diện của Ủy ban nhân dân 

xã; quản lý Nhà nước của Phòng Văn hóa và Thông tin; sự hướng dẫn về chuyên môn 

nghiệp vụ và kỹ thuật của Đài Truyền thanh huyện Hà Trung. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Đài Truyền thanh xã Hà Vinh. 

1. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đài Truyền thanh xã Hà Vinh thực hiện theo Quyết 

định số 1895/QĐ – UBND ngày 06 tháng 6 năm 2013 của UBND tỉnh Thanh Hóa về 

việc ban hành Quy định tổ chức, hoạt động nội dung thông tin của Đài truyền thanh 

cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 



2. Cơ cấu tổ chức của Đài truyền thanh xã Hà Vinh gồm: 01 Trưởng đài, 01 cán 

bộ trực đài. Trưởng đài là cán bộ văn phòng- thống kê phụ trách công tác văn hóa xã 

hội; cán bộ trực đài do UBND xã hợp đồng có thời hạn. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng UBND xã, Đài truyền thanh xã, Công chức Tài chính - Kế toán, các 

bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Nơi nhận: 
- Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VP, VHXH. 

  

CHỦ TỊCH 

 

  

   

                  Mai Hồng Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-29T08:43:45+0700


		2022-11-29T08:59:38+0700


		2022-11-29T08:59:38+0700


		2022-11-29T09:01:09+0700




